
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  

         Zdrowotnej w Augustowie 

  ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów 

Zarządzenie nr  8/2025 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

z dnia 3 lutego 2025 r.  

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Augustowie:  

- § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§17 

1. Szpital prowadzi działalność leczniczą w podziale na: 

a) szpitalną: 

1) Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej – 20 łóżek 

2) Oddział Chirurgii Ogólnej – 30 łóżek 

3) Oddział Ginekologiczno – Położniczy – 15 łóżek   

4) Oddział Pediatryczny – 15 łóżek 

5) Oddział Chorób Wewnętrznych – 50 łóżek 

6) Oddział Obserwacyjno – Zakaźny – 20 łóżek 

7) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii – 6 łóżek 

8) Szpitalny Oddział Ratunkowy – 5 łóżek 

9) Blok Operacyjny 

10) Apteka szpitalna 

11) Centralna Sterylizatornia 

b) ambulatoryjną: 

1) Poradnia Chirurgii Ogólnej, 

2) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 

3) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza 

4) Poradnia Chorób Zakaźnych 

5) Poradnia Rehabilitacyjna 

6) Poradnia Pediatryczna 

7 ) Poradnia Chorób Wewnętrznych 



8) Poradnia Okulistyczna 

9) Poradnia Alergologiczna 

10) Poradnia Dermatologiczna 

11) Poradnia Medycyny Pracy 

12) Dział Fizjoterapii  

13) Gabinet Diagnostyczno – Zabiegowy 

14) Podstawowa opieka zdrowotna w zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej 

15) Poradnia  lekarza podstawowej opieki zdrowotnej 

16) Poradnia pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej 

17) Poradnia położnej podstawowej opieki zdrowotnej 

18) Pracownia RTG 

19) Pracownia USG 

20) Pracownia Tomografii Komputerowej 

21) Pracownia Spirometryczna  

22) Pracownia Diagnostyki Kardiologicznej 

23) Pracownia Endoskopowa Przewodu Pokarmowego 

24) Izba Przyjęć Oddziału Obserwacyjno - Zakaźnego 

25) Prosektorium 

2. W skład kadry zarządzającej Szpitala wchodzą: 

1) Dyrektor SP ZOZ w Augustowie, 

2) Zastępca Dyrektora ds. opieki zdrowotnej, 

3) Główny księgowy, 

4) Naczelna Pielęgniarka, 

3. W skład administracji Szpitala wchodzą: 

1) Dział Statystyki i Dokumentacji Medycznej, 

2) Dział Płac, 

3) Dział Finansowo – Księgowy, 

4) Dział Spraw Osobowych i Socjalnych, 

5) Dział Organizacji i Kontroli oraz Zamówień Publicznych, 

6) Dział Techniczno-Gospodarczy i Zaopatrzenia wraz ze stanowiskiem ds. informatyzacji 

i stanowiskiem do spraw obronności i obrony cywilnej, 

7) Specjalista do spraw BHP, 

8) Inspektor do spraw ochrony przeciwpożarowej, 

9) Radca Prawny, 

10) Inspektor Ochrony Danych, 

11) Inspektor ds. kontroli zarządczej, 

12) Pielęgniarka Epidemiologiczna. 



13) Kapelan Szpitalny 

4. Nadzór bezpośredni nad poradniami specjalistycznymi sprawują ordynatorzy/lekarze kierujący 

oddziałem: 

a) Ordynator/Lekarz Kierujący Oddziałem Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej sprawuje nadzór 

merytoryczny nad: Poradnią Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej, 

b) Ordynator/Lekarz Kierujący Oddziałem Chirurgii Ogólnej sprawuje nadzór merytoryczny nad: 

Poradnią Chirurgii Ogólnej; 

c) Ordynator/Lekarz Kierujący Oddziałem Ginekologiczno - Położniczym sprawuje nadzór 

merytoryczny nad: Poradnią Ginekologiczne - Położniczą; 

d) Ordynator/Lekarz Kierujący Oddziałem Pediatrycznym sprawuje nadzór merytoryczny nad: 

opieką medyczną sprawowanej nad dziećmi w ramach nocnej i świątecznej opieki 

zdrowotnej/SOR i nad Poradnią Pediatryczną, 

e) Ordynator/Lekarz Kierujący Oddziałem Chorób Wewnętrznych sprawuje nadzór merytoryczny 

nad: Poradnią Chorób Wewnętrznych, Poradnią Alergologiczną,  Pracownią Diagnostyki 

Kardiologicznej, Pracownią Endoskopowa Przewodu Pokarmowego, Pracownią Spirometryczną 

i Poradnią Dermatologiczną, 

f) Ordynator/Lekarz Kierujący Oddziałem Obserwacyjno-Zakaźnym sprawuje nadzór merytoryczny 

nad: Poradnią Chorób Zakaźnych; 

g) Ordynator/Lekarz Kierujący Szpitalnym Oddziałem Ratunkowym sprawuje nadzór merytoryczny 

nad: Podstawową Opieką Zdrowotną w zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej; 

h) Ordynator/Lekarz Kierujący Oddziałem Anestezjologii i Intensywnej Terapii sprawuje nadzór 

merytoryczny nad: Blokiem Operacyjnym, Poradnią Okulistyczną i Poradnią Medycyny Pracy; 

i) Kierownik Poradni Rehabilitacyjnej sprawuje nadzór merytoryczny nad: Poradnią 

Rehabilitacyjną i Działem Rehabilitacji. 

j) Kierownik Pracowni RTG sprawuje nadzór merytoryczny nad: Pracownią USG i Pracownią 

Tomografii Komputerowej, 

k) Lekarz poradni podstawowej opieki zdrowotnej sprawuje nadzór nad: 

1) Poradnią położnej podstawowej opieki zdrowotnej, 

2) Poradnią pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej, 

3) Gabinetem zabiegowym, 

4) Punktem szczepień. 

5. Komitety i Zespoły działające w SPZOZ w Augustowie: 

a) Zespół Kontroli Zakażeń Zakładowych, 

b) Pełnomocnik Praw Pacjenta, 

c) Komisja sprawująca nadzór nad jakością działalności dydaktycznej, a w szczególności nad 

kształceniem podyplomowym lekarzy,  



d) Komitet Terapeutyczny w celu ustalania receptariusza szpitalnego,  

e) Komisja sprawująca nadzór i analizująca przyczyny zgonów,  

f) Komitet Kontroli Zakażeń Zakładowych,  

g) Komitet Transfuzyjny,  

h) Zespół do spraw żywienia,  

i) Komitet do spraw bezpieczeństwa,  

j) Komisja inwentaryzacyjna,  

k) Komisja orzekająca o trwałym i nieodwracalnym ustaniu czynności mózgu,  

l) Zespół Zarządzania Kryzysowego,  

m) Komisja oceniająca skuteczność leczenia,  

n) Zespół leczenia i monitorowania bólu oraz zasad oceny leczenia bólu,  

o) Zespół ds. opracowania, organizacji i zasad funkcjonowania wewnętrznej kontroli,  

p) Zespół oceny przyjęć pacjentów oczekujących na świadczenia w tym pacjentów oczekujących na 

endoprotezę,  

r) Zespół ds. leczenia i diagnostyki onkologicznej,  

s) Zespół ds. akredytacji szpitala, 

t) Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

DYREKTOR   

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Augustowie  

  /-/ dr Adam Dębski  

 


